До: Стопанска банка АД Скопје  
        Сектор за средства и ликвидност  
        Дирекција за работа со хартии од вредност и 
        брокерско - посреднички услуги 
 
 
 
ИНСТРУКЦИЈА ЗА ИСПЛАТА НА ДИВИДЕНДА 
НА ПРАВНО ЛИЦЕ

1. Полн назив на друштвото ______________________________________________
1. Седиште и адреса _____________________________________________________
1. Телефон, е-маил адреса __________________________________________
1. Контакт лице __________________________________________________________
1. Единствен Даночен број  ________________________________________________
1. Матичен број __________________________________________________________
1. Род на акции издадени од Стопанска банка АД Скопје кои друштвото ги поседува
(обични и/или приоритетни) _____________________________________________
1. Банка депонент ________________________________________________________
1. Платежна сметка _______________________________________________________ 
* Во прилог кон Инструкцијата за исплата на дивиденда Друштвото доставува Тековна состојба од Централен регистар не постара од шест месеци.
 Оваа инструкција за исплата на дивиденда важи се’ до нејзиното отповикување од страна на друштвото.

Датум, место:                                                                                                                                   Печат и потпис: 
 ___________                                                                                                                                  _______________  
